
 1 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2015.gada 24.februārī            Nr. 37 

 

Par redakcionāliem labojumiem saistošajos noteikumos   

 

Pamatojoties uz Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 10.02. 2015. atzinumu Nr. 

17.18.-1e/1160 par Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.6/2015 „Grozījumi Ādažu novada domes 24.05.2011. saistošajos noteikumos Nr. 18 

„Saistošie noteikumi par sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību”, Ādažu novada dome  

 

NOLEMJ:  

 

1. Veikt noteikumos Nr.6/2015 „Grozījumi Ādažu novada domes 24.05.2011. saistošajos 

noteikumos  Nr. 18 „Saistošie noteikumi par sociālo pakalpojumu piešķiršanas kārtību” 

(turpmāk – Noteikumi)  redakcionālu labojumu:  

 

1.1. Izteikt Noteikumu tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un trešo daļu”.  

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks  


